REQUERIMENTO N.º 2179/2017
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Reitera Requerimento 1267/2017 que dita sobre segurança de usuários da Av. Campos Salles, Jd. Jurema.
Justificativa: Conforme informação prestada pela PMV através da C.I. nº517/2017 e Processo nº14.423/17, foi nos relatado que a Secretaria de Trânsito estaria desenvolvendo projeto para implantação de melhorias na avenida, com o objetivo de reduzir a velocidade dos veículos e melhorar a segurança para pedestres.
Requerimento:
a) Informar se o projeto já está pronto.

b) Informar o prazo de início e término das obras.

Valinhos, 01 de dezembro 2017.
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1